animarum fìdelium in Dei pervenerit Ecclesia, si anima diu op-

tate unionis occidentalis et orientalis Ecclesiarum in eandem

fidem resultare promovens quam posset effectus, de omnipotentis

Dei gratia confisi, tam saluberriraum opus aggredì decrevimus,

nostros quod solempnes oratores et nuncios ad serenissimum Im-

peratorem et venerabilem Patriarcham aliosque prelatos principes

ac gentes grecorum diversis vicibus transmisimus, eos ad aggre-

diendum et prosequendum tam salutare negotium debitis exhor-

tationibus iraitantes. Quidquid serenissimus Imperator et vene-
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rabilis Patriarcha et alii greci exhortantes huiusmodi digna

devotione gratoque animo suscipientes suos solempnes universa

ambassiatores et niintios ad tractandum de modiis et viis per que

coramodius in unum convenire et huiusmodi pium opus perfici

possit duximus destinandos, cum. quibus diversa capitula atque

pactata prò expeditionis executione tante rei utilia et expedien-

tia conclusimus et decretavimus, promittentes Inter cetera quod

statuto tempore nostros producendis dictis Imperatore, Patriar-

cha et aliis cum ipsum ad predictum Concilium propterea acces-

surum ambassiatores et nuncios ad eosdem destinare curaremus.

Et cum tempus huiusmodi instare dinoscitur, quia predicti

Imperator, Patriarcha et alii greci venire debent et tenentur

trattataque cum eorum ambassiatoribus pariter et conclusa pro-

sequi votivoque congruo effectu mancipari, nos, nihil de con-

tingentibus quantum nobis ex alto conceditur volentes omittere,

sed promissa, auxiliante Deo, legaliter adimplere; vos, quos vite

integritate preclaros, literarum scientia quam dictos ad fìdei et

Ecclesie catholice exaltationem ferventissimos, magnitudine con-

silii conspicuos et in bene gerendum rebus expertissimos diutine

conversationis cognovimus, ad accedendum et conducendum prefa-

tos Imperatorem, Patriarcham et alios grecos ad ycumenicum seu

universale Concilium prefatum ob persecutionem. tam salutaris

operis accessuros, nostros et universalis Ecclesie ambassiatores et

nuncios, tenore presentium, facimus, constituimus et etiam deputa-

mus, dantes et concedentes vobis omnibus, aut malori parte ex

vobis, tamen in illis partibus presentibus et centra in casu neces-

sitatis alteri vestram, plenam et omnimodam potestatem ad dictos

Imperatorem et Patriarcham et civitatem Constantinopolitanam

accedi, eosque ut capitula concordata huiusmodi rei adimplere